Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

ПРОТОКОЛ

06.04.2022                                                                                                     №  2
г. Первомайск

заседания координационного совета
по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Председательствовал: Широков А.В. - заместитель главы администрации по

социальным вопросам

Присутствовали:
Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного обеспечения

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Клюенкова Г.М. -  индивидуальный предприниматель
Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской области

Логинова Е.Н. - заместитель главы администрации по экономике и финансам,
начальник финансового управления администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области
Писанова С.В. – начальник отдела народного образования администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области
Пригляднова В.В. – директор автономной некоммерческой организации

«Первомайский центр развития и поддержки предпринимательства», общественный
помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской

области по городскому округу город Первомайск Нижегородской области
Поздяева В.Н. – начальник отдела культуры администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской области

Серебрякова Н.В. - индивидуальный предприниматель
Туров В.М. -   председатель первичной профсоюзной организации АО

«Транспневматика», председатель Координационного совета  организаций
профсоюзов городского округа город Первомайск Нижегородской области,

председатель комиссии по законности, регламенту и депутатской этике городской
Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

Повестка дня:

1. Об анализе развития конкуренции на территории городского округа город
Первомайск Нижегородской области за 2022 год.

1. СЛУШАЛИ:

А.В.Широкова: Довёл до собравшихся информацию о развитии конкуренции на
территории городского округа город Первомайск Нижегородской области за 2022

год.

В ХОДЕ ОБСУЖДЕНИЯ РЕШИЛИ:

- принять к сведению информацию заместителя главы администрации по
социальным вопросам А.В.Широкова;

- разместить анализ развития конкуренции на территории городского округа город
Первомайск Нижегородской области за 2022 год на сайте администрации в

соответствующем разделе.

Председатель                                                                                                А.В.Широков

Протокол вела: Пригляднова В.В.